חוזר מינהל הסיעוד

כ"ד באייר, התשע"ח
27 מאי 2018
אסמכתא: 58418718
חוזר מס': 140/18

לכבוד:
מנהלות הסיעוד בבתי החולים
מנהלות הסיעוד בקהילה/בריאות הציבור

נושא: פעולות סיעוד לאחות מוסמכת בוגרת השתלמות מוכרת בגסטרואנטרולוגיה

מטרת החוזר:

מנכ"ל משרד הבריאות, בהמלצת הוועדה המייעצת לפעולות חריגות, התיר לאחיות מוסמכות בוגרות השתלמות על בסיסית מוכרת בגסטרואנטרולוגיה, לבצע את הפעולות המפורטות בחוזר זה כפעולות סיעוד.